
 Lindenstraße e.V.  
dostluk ve dayanışma   derneĝi  
   

                                Destekleme 
Derneĝinin Görevleri ve Amaçları  

Destekleme derneĝinin yapısı:  

Esas yönetmeliĝe göre Yönetim Kurulu iki yılda bir yeniden seçilmektedir. İlgililerin 18 yaşından itibaren 
seςimlere katılma hakkı vardır. 29.11.2017 yılında yapılan yönetim kurulu seςiminde  asaĝıda ismi geςenler 
seςilmişlerdir.   

1. Başkan:  Carola Winkler-Thiel        Sayman:  Jörg Lange                              
2. Başkan:  Nadja Laschet-Altmann         yazman:  Patricia Glück  

  kurucu  üyeler     Ulrike Wagner Dorothee Dietrich Jennifer Appel 
  

 Lindenstraße e.V. dostluk  ve dayanisma derneği ( Förderverein Lindenschulederneginin devamı 
niteliĝinde), kar amacı gütmeyen (kamu yararına ςalışan) tescillenmiş bir kuruluştur.  Derneĝimiz 
üyelerinin katkıları ve gönüllü olarak  bağış yapan insanlarla ayakta duruyor. Tüm yapmış olduĝunuz 
katkılar ve bağışlar vergiden düşülebiliyor (bağış makbuzu). Dernegimizin bir başka önemli gelir kaynağı 
da dernek tarafından düzenlenen etkinliklerdir (aşağıya bakınız).   
  
Lindenschule dayanışma derneĝi elde edilen bu geliri yönetmek ve dagıtmakla görevlidir. Böylece 
ebeveynlerin yardımı ve maddi katkılarıyla eğitim faaliyetlerini teşvik etmek, okul binasını ve arazisini 
düzenlemek gibi.  
  

Dernek aşağıdaki faliyetleri finanse veya teşvik eder:  

✔ Her dört yılda bir ve her öĝrencinin aktif katılabilecegi Johnny Casselly Circus ile işbirliği içinde sirk 
projesi,  

✔ Birinci sınıflar iςin sınıf araς gereςlerini saĝlamak (her sınıf iςin 150€ )  

✔ Her yıl 4. Sınıfların kültürel etkinlikleri iςin otobüsle yolculuĝu organize etmek (her sınıff iςin 250€)   

✔ Her yıl  Noel babanın ςocuklara verdiĝi hediyeler (her sınıff iςin 25€)   

✔ Çeşitli AG'ler için malzeme donanımı ve personel maliyetlerini karşılamak  

✔ Başvuru ve onaydan sonra ek öğretim materyalleri   
 

Dernek şunları organize eder ve destekler:  

✔ Yeni kayıt olan öĝrencilerin tanışma etkinliĝi  

✔ Öĝrenci kayıtları  

✔ Öĝrenci koşuları  

✔ Okul gazetesi "Lindenblatt"  

✔ Okul bahςesinin bakımı ve düzenlemesi  

✔ Önleme programı "Vücudum bana ait"  
  

Mitglied im  



Yıllık asgari tutarı sadece 12 € 'dur. Bu  da ayda 1 € eder.  

  


